
 

 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŽEMĖS ŪKIO MINISTRAS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL ŽEMĖS ŪKIO MINISTRO 2008 M. KOVO 5 D. ĮSAKYMO NR. 3D-120 „DĖL 

TAUTINIO PAVELDO PRODUKTŲ TARYBOS PERSONALINĖS SUDĖTIES 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2018 m. birželio 27 d. Nr. 3D-427 

Vilnius 

 

 

1 .  P a k e i č i u  Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2008 m. kovo 5 d. 

įsakymą Nr. 3D-120 „Dėl Tautinio paveldo produktų tarybos personalinės sudėties 

patvirtinimo“:  

1.1. Pakeičiu 1 punktą ir jį išdėstau taip:  

„ 1 . T v i r t i n u  personalinę Tautinio paveldo produktų tarybos (toliau – Taryba) 

sudėtį:  

Giedrius Surplys – žemės ūkio ministras, Tarybos pirmininkas; 

Dr. Zita Duchovskienė – Žemės ūkio ministerijos Mokslo ir inovacijų skyriaus vedėja, 

Tarybos pirmininko pavaduotoja; 

Danukas Arlauskas – Lietuvos darbdavių konfederacijos generalinis direktorius; 

Dr. Donatas Brandišauskas – Valstybinės kultūros paveldo komisijos narys; 

Vytas Čičelis – Lietuvos prekybos, pramonės ir amatų rūmų asociacijos 

viceprezidentas; 

Dr. Renaldas Čiužas – Lietuvos Respublikos ūkio ministerijos Turizmo politikos 

skyriaus vedėjas (jo nesant – Kristina Bavėjan, Lietuvos Respublikos ūkio ministerijos 

Turizmo politikos skyriaus vyriausioji specialistė); 

Onutė Drobelienė – Valstybinės saugomų teritorijų tarnybos prie Aplinkos 

ministerijos Viešųjų ryšių skyriaus vyriausioji specialistė; 

Violeta Dubnikienė – Lietuvos nacionalinio muziejaus Etninės kultūros skyriaus 

vyresnioji muziejininkė; 

Gina Gajauskienė – Lietuvos Respublikos Vyriausybės kanceliarijos Politikos 

įgyvendinimo grupės patarėja; 



2 

 

 

Dr. Mečislavas Griškevičius – Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos 

Švietimo kokybės ir regioninės politikos departamento Regioninių mokyklų skyriaus vedėjo 

pavaduotojas; 

Dr. Birutė Imbrasienė – VšĮ Kulinarijos paveldo fondo direktorė; 

Gražina Kadžytė – Lietuvių literatūros ir tautosakos instituto Tautosakos archyvo 

skyriaus jaunesnioji mokslo darbuotoja; 

Irena Kezienė – Lietuvos Respublikos kultūros ministerijos Kultūrinės atminties ir 

paveldo politikos skyriaus vyriausioji specialistė; 

Dr. Gaila Kirdienė – Lietuvos etninės kultūros draugijos tarybos narė; 

Sonata Kisielienė – Lietuvos Respublikos žemės ūkio rūmų Kaimo plėtros ir 

informavimo skyriaus vedėja (jos nesant – Simona Švoilaitė, Lietuvos Respublikos žemės 

ūkio rūmų Kaimo plėtros ir informavimo skyriaus vyriausioji specialistė); 

Jolanta Marija Malinauskaitė – Lietuvos kaimo bendruomenių sąjungos valdybos narė; 

Milda Ričkutė – Vilniaus etninės kultūros centro direktorė; 

Dr. Violeta Razmaitė – Lietuvos nykstančių ūkinių gyvūnų augintojų asociacijos narė;  

Taurintas Rudys – Valstybinės vartotojų teisių apsaugos tarnybos direktoriaus 

pavaduotojas; 

Jonas Rudzinskas – Lietuvos tautodailininkų sąjungos pirmininkas; 

Dr. Žilvytis Šaknys – Lietuvos istorijos instituto Etnologijos ir antropologijos skyriaus 

vyresnysis mokslo darbuotojas; 

Vida Šatkauskienė – Lietuvos nacionalinio kultūros centro direktoriaus pavaduotoja, 

Etninės kultūros skyriaus vedėja; 

Daiva Švelnienė – Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos direktoriaus 

pavaduotoja; 

Doc. dr. Dalia Urbanavičienė – Etninės kultūros globos tarybos pirmininkė;  

Povilas Žagunis – Lietuvos savivaldybių asociacijos viceprezidentas, Panevėžio rajono 

savivaldybės meras.“  

1.2. Pakeičiu nurodytuoju įsakymu patvirtintus Tautinio paveldo produktų tarybos 

nuostatus:   

1.2.1. Pakeičiu 12 punktą ir jį išdėstau taip: 

„12. Tarybos posėdis laikomas teisėtu, jeigu jame dalyvauja ne mažiau kaip 1/2 

Tarybos narių.“ 

1.2.2. Pakeičiu 13 punktą ir jį išdėstau taip: 



3 

 

 

„13. Tarybos sprendimai priimami atviru balsavimu arba 13
1
 punkte nurodytu būdu, 

paprastąja posėdyje dalyvaujančių Tarybos narių balsų dauguma. Kiekvienas Tarybos narys 

turi po vieną balsą. Balsams pasiskirsčius po lygiai, lemiamas posėdžio pirmininko balsas.“ 

1.2.3. Papildau 13
1 
punktu: 

„13
1
. Dėl stipendijų skyrimo ar neskyrimo Tarybos pirmininko sprendimu gali būti 

organizuojamas Tarybos posėdis apklausos būdu (el. paštu) pagal iš anksto pateiktas Paraiškų 

skirti valstybės stipendijas tradicinių amatų meistrams, tradiciniams amatininkams ir 

tradicinio amato pameistriams vertinimo ekspertų komisijos, sudarytos Lietuvos Respublikos 

žemės ūkio ministro 2016 m. lapkričio 28 d. įsakymu Nr. 3D-701 „Dėl  paraiškų skirti 

valstybės stipendijas tradicinių amatų meistrams, tradiciniams amatininkams ir tradicinio 

amato pameistriams vertinimo ekspertų  komisijos sudarymo ir jos darbo reglamento 

patvirtinimo“ pateiktų paraiškų reitingų lenteles ir išvadas.  

Tarybos nariai savo nuomonę ir (arba) pastabas turi pateikti Tarybos sekretoriato 

nurodytu el. paštu per 5 darbo dienas iki numatyto Tarybos posėdžio. Per nurodytą terminą 

nepareiškus nuomonės ar pastabų, laikoma, kad Tarybos narys posėdyje nedalyvavo.“  

2. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja 2018 m. liepos 1 dieną. 

 

 

 

Žemės ūkio ministras         Giedrius Surplys 


